acordo com a Lei nº 8.666/93, e legislação posterior, foi declarado vencedor, em razão de 

Menor Preço Global a empresa CESPAM – CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA, 

ASSESSORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA, CNPJ Nº 

69.908.994/0001-45, vencedora com o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 

reais). 

Alagoinha – PE, 14 de Fevereiro de 2017. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Presidente/CPL